### CONCEPTUS IV.

Numerorum cap. 17. Miraculum grande narratur: Arida & ficea virga Aaronis viruit, flores protulit, ac perdulces fructus: ita Textus: *Invenit germinasse virgam Aaron in domo Levi; & urgentibus gemmis eruperant flores, qui foliis dilatatis, in amygdalas deformati sunt.* Quid Deus hoc miraculo edocere voluit? Documentum indicat S. Gregorius lib. 14. Moral. cap. 28. *Ecce virga Levi viruit, & quid virtutis in munere Aaron haberet ostendit.* Ex mente ergo S. Gregorii, viredo, flos, & fructus virgæ Aaron, virtutem ejus designant. Virga viret: viredo, vitæ certum signum est; Sic virtuosi æternum vivent: subscribente David Psal. 3. *In memoria aterna eris justus.* De Virtuoso scribit S. Gregorius, lib. 11. Moral. cap. 54. *Eo ipso enim, quod facta sua solius Dei oculus imprimit, nomen sua memoria in aternitate figit;* Conformiter verbis Eccles.

P p

cap.

cap. 44. *Corpora ipsorum in pace sepulta sunt, & nomen eorum vivit in generationem, & generationem:* Virga floret; flos coronae efformat, quasi virtuosi certo coronandi sint: Psalmista testatur: *Gloria & honore coronasti eum, & constituisti eum super opera manuum tuarum.* Virga, etiam fructus dulces protulit: Virtutes copiosos fructus mercedis temporalis, & aeternum praemium reportabunt. Huc faciunt verba 2. Regum. cap. 23.

### CONCEPTUS V.

*Sicut lux aurora, Oriente sole mane absque nubibus rutilat, & sicut pluvias germinat herba de terra,* haec verba Doctissimus Sanctius virtuoso, virtutum studioso, inscribit; talis nempe est sicut lux aurorae cui Academicus subjungit lemma: *Cum luce letitiam:* Sic splendor virtutum salutem perennem corpori, animae una adfert: Aurorae inscribitur lemma: *Omnia inaurat,* sicutus omnia opera aurea, id est, pretiosa, summi valoris, & pretiosificat, & sicut mediante sole ac pluvia tellus undique germinat, & fructus copiosissimos portat; Sic media virtute, virtuosus innumerebiles fructus felicitatum, honorum, dignitatum procurat. Accipimus verba Sancti: sicut lux aurorae &c. *Haec de justo, virtutes intelliguntur, cui Dominus Deus est, cujus vita, ut splendet animus, atque ornamentis, sic etiam aliis fortuna bonis, & ornamentis cumulatur.*

### CONCEPTUS VI.

Considerate mecum ter-mitem JESUM, Magdalenam in domo Simonis, solum vocare mulierem, *vides hanc mulierem* Luca 7. In horto autem JESUS in forma hortulani Magdalenae apprensus, eam gratioso nomine MARIAM compellere; *Dicitur JESUS, MARIA,* Joannis 20. Cur hic Magdalenam gratiosissimo nomine MARIAM, compellat? Et quid hoc nomen MARIAM significat? ad utramque quaestionem respondeo: MARIAM, haec